АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2024 № 1253

г. Холм

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального

района «Центр обслуживания учреждений»

В целях повышения оплаты труда категориям работников бюджетной
сферы, на которых не распространяются указы Президента Российской
Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», от 01 июня 2012 года № 761 «О
национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от
28 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации
государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей», Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального района
«Центр обслуживания учреждений», утвержденное постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 29.03.2024 № 245:

2.1. Пункт 6.2. в следующей редакции:
«6.2. Размеры должностных окладов руководителя и специалистов

(основного персонала) Учреждения устанавливаются в следующих размерах:
Наименование должности Размер должностного

оклада (в рублях)
4 квалификационный уровень (Директор) 20169,00
3 квалификационный уровень (Главный
специалист-экономист, главный специалист по
ведению бухгалтерского учета)

17143,00

2 квалификационный уровень (Старший специалист
по ведению бухгалтерского учета)

15126,00

1 квалификационный уровень (Специалист по 13052,00

2

ведению бухгалтерского учета)
Размеры должностных окладов вспомогательного персонала

устанавливаются в следующих размерах:
Наименование должности Размер должностного

оклада (в рублях)
6 квалификационный уровень (Инженер-электрик) 12540,00
5 квалификационный уровень (Водитель
автомобиля)

12540,00

4 квалификационный уровень (начальник ЕДДС) 8778,00
3 квалификационный уровень (оперативный
дежурный ЕДДС)

7838,00

2 квалификационный уровень (Системный
администратор, механик, рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту зданий, уборщик
производственных и служебных помещений,
гардеробщик, истопник)

7482,00

1 квалификационный уровень (Оператор котельной) 3907,00
Индексация размеров минимальных должностных окладов, по

профессиональным квалификационным группам и квалификационным
уровням производится в размерах и в сроках, установленных трудовым
законодательством.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 17.12.2024 13:58
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026